
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Элисты от 21 июня 2016 года 

№1416 «О создании Межведомственной комиссии 
по укреплению бюджетной и налоговой дисциплины 

при Администрации города Элисты»

В целях реализации решений, связанных с изменением пенсионного 
возраста, принятия превентивных мер по исключению нарушений трудового 
законодательства в отношении граждан предпенсионного возраста, 
обеспечения сохранения уровня их занятости,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 
21 июня 2016 года №1416 «О создании Межведомственной комиссии по 
укреплению бюджетной и налоговой дисциплины при Администрации 
города Элисты» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Создать Рабочую группу по легализации трудовых отношений 
(неформальной занятости) и защите трудовых прав граждан 
предпенсионного возраста согласно приложению №2.»;

2) в наименовании Приложения №2 к постановлению 
Администрации города Элисты от 21 июня 2016 года №1416 
слова «по снижению неформальной занятости» заменить на 
слова «по легализации трудовых отношений (неформальной 
занятости) и защите трудовых прав граждан предпенсионного 
возраста».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города 
Элисты.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Элиста

Исполняющий обязанности
Г лавы города Элисты -
Главы Администрации города Эли Д. Трапезников


